De mís consideraciones: 

Dando cumplimiento a lo dispuesto por la Ley, comunicamos a Usted que 
en esta fecha, la accionista de nuestra Empresa, señora Fattmeé Puyol 

Perdomo de Tálbot, ha transferido a favor del señor JUAN PABLO ELJURI 
VINTIMILLA, la cantidad de SEIS MIL DOSCIENTAS NOVENTA Y UN (6,291) 

acciones de cien sucres cada una ( sl 629,100.00), constantes de los 

títulos gue se anotan en detalle en hoja adjunta. 

La nacionalidad del cedente es ecuatoriana y la del cesionario también. 

Como el cesionario comprador, señor Juan Pablo Eljuri Vintimilla nos ha